4.13. Darbų pabaiga pagal Sutartį bus laikomas momentas, kai bus atliktos Statybos užbaigimo 
procedūros ir pasirašytas būsto pritaikymo neįgaliajam darbų užbaigimo aktas.

5. SUTARTIES KAINA IR JOS APSKAIČIAVIMO BŪDAS
5.1. Pradinės Sutarties vertė yra 3 582,00 Eur (trys tūkstančiai penki šimtai aštuoniasdešimt du 
eurai 00 ct) be PVM.
5.2. Sutarties kaina be PVM – 3 582,00 Eur (trys tūkstančiai penki šimtai aštuoniasdešimt du 
eurai 00 ct). Sutarties kaina su PVM – 4 334,22 Eur (keturi tūkstančiai trys šimtai trisdešimt keturi 
eurai 22 ct).
5.3. Sutarčiai ir galimiems jos pakeitimo atvejams taikomas kainos apskaičiavimo būdas – 
fiksuotos kainos. Ši sąlyga yra esminė ir negali būti keičiama per visą Sutarties galiojimo laikotarpį.
5.4. Rangovas privalo atlikti visus Darbus, kurie yra būtini Sutartyje numatytam rezultatui pasiekti